



St Michel

BISCUITERIE FAMILIALE • 1905

BISCUITS FRANÇAIS
D'ORIGINE
GOURMANDE

Financez
vos projets
scolaires ou
associatifs

CATALOGUE APE/ASSOCIATIONS
Du 01/01/26 au 30/06/26

Nom de l'établissement :

Ecole St Maurice

Vente au profit de :

OGEC

A rendre avant le :

Mardi 3 mars 2026



**BROCHURES TÉLÉCHARGEABLES ET COMMANDABLES
SUR NOTRE BOUTIQUE EN LIGNE www.stmichel.fr**



La meilleure heure, c'est le 4h!

LES GOUTERS



1 DOONUTS NAPPÉS x 40 1,200Kg
13,30€ 11,08€/kg



2 TRONCHES DE CAKE x 40 1,160Kg
14,50€ 12,50€/kg



3 DOOMINO x 40 1,200Kg
13,30€ 11,08€/kg



4 MIX 4 GOUTERS x 60 1,785Kg
24,90€ 13,95€/kg



5 TAM TAM x 60 1,650Kg
13,30€ 8,06€/kg



6 GALETTE MOELLEUSE TIGRÉE CHOCOLAT x 24 720g
8,80€ 12,22€/kg



7 BROWNIE À LA FRANÇAISE x 24 720g
9,50€ 13,19€/kg



8 GALETTE MOELLEUSE x 40 1,200Kg
13,30€ 11,08€/kg



9 LA GALETTE GOURMANDE AU BON CHOCOLAT x 25 756g
9,90€ 13,10€/kg

Sachet fraîcheur

Quantité de produits



100% des usines en France

Les biscuits incontournables !



FORMATS XXL BISCUITS



10 GALETTES ST MICHEL X 16 520g
4,60€ 8,85€/kg



11 ÉTUI GÉANT ROUDOR X 24 900g
14,50€ 16,11€/kg



12 LA GRANDE GALETTE 1905 X 36 600g
6,90€ 11,50€/kg



FORMATS XXL PÂTISSERIES

Les pâtisseries incontournables !



13 MADELEINES NAPPÉES CHOCOLAT AU LAIT X 48 1,200kg
13,20€ 11,00€/kg



14 MADELEINES MOELLEUSES X 54 1,350kg
9,50€ 7,04€/kg



15 SAVAROISES AU CHOCOLAT X 68 1,870kg
23,20€ 12,41€/kg



16 MADELEINES PUR BEURRE DE COMMERCY X 50 1,250kg
17,30€ 13,84€/kg



17 ÉTOILES AMANDES X 18 400g
5,50€ 13,75€/kg



18 ÉTOILES MIRABELLES X 16 360g
5,50€ 15,28€/kg

Nouveautés à venir !

Certaines références seront disponibles à partir de mars/avril 2026.
Pour ne pas les manquer, consultez le catalogue PDF actualisé en ligne.



19



PETITS FINANCIERS
citron & zestes
de citron X 12 135g 35,56€/kg
4,80€

20



PETITS FINANCIERS
framboise & fleur
de sureau X 12 135g 35,56€/kg
4,80€

21



PETITS FINANCIERS
amande & pointe
de vanille X 12 135g 35,56€/kg
4,80€

22



PETITS FINANCIERS
praliné & éclats
de noisettes X 12 135g 35,56€/kg
4,80€

23



PALETS
pur beurre
4,90€ 150g 32,67€/kg

24



PALETS
pépites de chocolat
4,90€ 150g 32,67€/kg



SABLÉS
pépites caramel
7,80€ 275g 28,36€/kg

26



SABLÉS
vanille naturelle
7,80€ 275g 28,36€/kg



Les accompagnements café



27 PETITES GALETTES
au bon beurre 3,5g X 200 700g
18,00€ 25,71€/kg

28 PETITES GALETTES
pépites de chocolat 3,5g X 200 700g
18,00€ 25,71€/kg

29 PETITES GALETTES
éclats de caramel 3,5g X 200 700g
18,00€ 25,71€/kg

NOUVEAU



PETITES GALETTES
Mix beurre/pépites
choco/caramel 3,5g X 700 2,450kg
59,00€ 24,08€/kg

30



37,30€ 21,31€/kg

NOUVEAU

PETITES MADELEINES
nature 5g X 350 1,750kg



38,80€ 22,17€/kg

32

NOUVEAU

PETITS
BROWNIES
chocolat 5g X 350 1,750kg

L'apéritif à grignoter !

St Michel s'invite chez vous à l'heure de l'apéritif

Fort de notre savoir-faire biscuitier et pâtissier, Saint Michel innove et réinterprète dans des recettes salées ses iconiques Madeleines et Galettes.

Retrouvez nos Mini Galettes et nos Mini Madeleines salées, fabriquées en France dans nos ateliers, avec toujours les meilleurs ingrédients : farine de blé français, emmental français, comté AOP, Parmesan AOP, sel de Guérande... et toujours sans huile de palme.



33

SABLÉS LA BRETONNE
sarrasin & fleur de sel
de Guérande

3,70€ X 18 120g
30,83€/kg



34

SABLÉS LA PROVENÇALE
tomate & herbes
de Provence

3,70€ X 18 120g
30,83€/kg



35

SABLÉS LA MONTAGNARDE
emmental & poivre noir
concassé

3,70€ X 18 120g
30,83€/kg



36

SABLÉS LA CHAMPÊTRE
chèvre & thym

3,70€ X 18 120g
30,83€/kg



37

LES MINI GALETTES
tomate, herbes de Provence

1,99€ 100g
19,90€/kg



38

LES MINI GALETTES
comté AOP

1,99€ 100g
19,90€/kg



39

LES MINI GALETTES
emmental français

1,99€ 100g
19,90€/kg



40

LES MINI GALETTES
oignons caramélisés

1,99€ 100g
19,90€/kg



41

LES MINI MADELEINES
Provençale

1,99€ 100g
19,90€/kg



42

LES MINI MADELEINES
Pesto

1,99€ 100g
19,90€/kg



43

LES MINI MADELEINES
Montagnarde

1,99€ 100g
19,90€/kg

NOUVEAU
à partir de février 2026

Nouveautés à venir !

Certaines références seront disponibles à partir de mars/avril 2026.
Pour ne pas les manquer, consultez le catalogue PDF actualisé en ligne.



